Preisliste

Nagel — Set

Auffiillen mit French
Auffiillen mit Farbgel
Auffiillen einfach

French mit Gel

Farbgel

Muster pro Nagel ab.
Shimmerize Gel
Nagelreparatur — Tip
Nagelreparatur — Gel
Fiberglasverstarkung pro Nagel
Strasssteinchen pro Stk. ab
Zuschlag fiir Uberlinge
Entfernen von Tip — Gel

Veneer- Schellack

Kleines Nagelservice:

Uberginge verfeilen, kiirzen
Glanzgel transparent

Glanzgel + Farbgel

Manikiire
Manikiire mit Lack

Lackieren einfach

Umsatzsteuerfrei aufgrund der Kleinunternehmerregelung.

85,00 €
53,00 €
53,00 €
43,00 €
11,00 €
11,00 €
0,35 €
1,80 €
8,50 €
4,30 €
0,75 €
0,75 €
2,70 €
29,00 €
36,00 €

20,50 €
22,70 €

21,00 €
29,00 €
8,00 €



