Preisliste

Nagel – Set	85,00€
Auffüllen mit French	53,00€
Auffüllen mit Farbgel	53,00€
Auffüllen einfach	43,00 €
French mit Gel	11,00€
Farbgel	11,00 €
Muster pro Nagel ab.	0,35€
Shimmerize Gel	1,80 €
Nagelreparatur – Tip	8,50€
Nagelreparatur – Gel	4,30 €
Fiberglasverstärkung pro Nagel	0,75€
Strasssteinchen pro Stk. ab	0,75 €
Zuschlag für Überlänge	2,70€
Entfernen von Tip – Gel	29,00€
Veneer- Schellack	36,00€
Kleines Nagelservice:	
Übergänge verfeilen, kürzen	
Glanzgel transparent	20,50 €
Glanzgel + Farbgel	22,70€
Maniküre	21,00€
Maniküre mit Lack	29,00€
Lackieren einfach	8,00€